
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/377/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583 1005 i 1079) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Zwiększyć plan przychodów  o kwotę: 121.015,00 zł 

   

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 121.015,00 zł. 

   

§ 2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 30.000,00 zł 

   

w dz. 852 - Pomoc społeczna o kwotę: 30.000,00 zł 

rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę: 30.000,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 30.000,00 zł 

§ 2330 - dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na o kwotę: 30.000,00 zł 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między   

jednostkami samorządu terytorialnego   

- dotacja otrzymana od Samorządu Województwa Opolskiego na    

zadanie „Pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie 

naterenieWojewództwa Opolskiego ”  

  

Województwa Opolskiego w związku z konfliktem zbrojnym na   

terytorium tego państwa”.   

   

§ 3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 151.015,00 zł  

   

w dz. 852 - Pomoc społeczna o kwotę: 30.000,00 zł 

rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę: 30.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 30.000,00 zł 

- środki z dotacji otrzymanej od Samorządu Województwa Opolskiego  o kwotę: 30.000,00 zł 

na zadanie „Pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na 

naaerenieewództwa  

  

terenie Województwa Opolskiego w związku z konfliktem zbrojnym na    

terytorium tego państwa”   

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 30.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 30.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 500,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 18 lipca 2022 r.

Poz. 2091



§ 4260 - zakup energii o kwotę: 23.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 2.500,00 zł 

§ 4520 - opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę: 4.000,00 zł 

   

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 121.015,00 zł 

rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę:  121.015,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 121.015,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 121.015,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 121.015,00 zł 

1) zagospodarowanie dz. nr 1003 „Mirabelka” w Zdzieszowicach o kwotę: 86.015,00 zł 

2) przebudowa amfiteatru w Parku Miejskim w Zdzieszowicach  o kwotę: 35.000,00 zł 

- wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice. 

  

Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2091


		2022-07-18T12:51:26+0000
	Polska
	Daria Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




